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کازرون

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی کازرون:

انار کازرون به بازار آمد

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: 
برداشت انار از هزار و ۸۰۰ هکتار از باغ های این شهرستان 

آغاز شده است و تا پایان آبان ماه ادامه خواهد داشت.
آقایی با بیان اینکه میانگین تولید انار در باغ های شهرستان 
کازرون ۴۰ حدود تن در هکتار است افزود: پیش بینی شده 
است امسال حدود 7۰ هزار تن از این محصول برداشت و به 

بازار مصرف عرضه شود.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت 
کازرون  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  و  سازمان 
فرهمند آقایی تصریح کرد: شهرستان کازرون دومین قطب 
تولید انار در استان فارس است و محصول انار این شهرستان 
و  هم جوار  استان های  به  فارس  استان  نقاط  سایر  بر  علاوه 

کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می شود.
شهرستان  در  تولیدی  انار  ارقام  عمده ترین  آقایی؛  گفته  به 
کازرون شامل رباب، بریت، اتابکی و میخوش است که رقم 

رباب مرغوب ترین آن ها به شمار می آید.
سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان 
کرد: از ارقام جدید که در سال های اخیر کشت شده است 
می توان به رقم واندرفول اشاره کرد که یک رقم تجاری و 

مناسب صادرات می باشد.
وی در ادامه گفت: با توجه به نبود صنایع فرآوری کافی در 
محصول انار این شهرستان، از سرمایه گذاران برای راه اندازی 

صنایع تبدیلی حمایت می شود.
از این محصول تولیدی علاوه بر محصول تازه خوری در تهیه 
رب انار، آب انار لواشک و دیگر فرآورده ها استفاده می شود.

نی ریز 

امام جمعه نی ریز: 

فرهنگ استفاده از مساجد باید 
تقویت شود

حضور  با  مسجد  ملی  مقدسی:قرارگاه  علیرضا 
جمعه  امام  حسینی  محمود  سید  حجت الاسلام والمسلمین 
شهرستان نی ریز، یعقوب خسروانی فرماندار شهرستان نی ریز 

و جمعی از مسئولین در محل فرمانداری برگزار شد.
این جلسه که با حضور حجت الاسلام والمسلمین سید محمود 
فرماندار  خسروانی  یعقوب  نی ریز،  شهر  جمعه  امام  حسینی 
شهرستان نی ریز و جمعی از مسئولین در فرمانداری برگزار 
و  نماز  براهمیت  تاکید  ضمن  نی ریز  شهر  جمعه  امام  شد، 
و  خداست  خانه  مسجد  افزودند:  مساجد  در  جوانان  حضور 
همین مساجد در دوران دفاع مقدس بسیار کمک حال مردم 
و انقلاب بود و از این ظرفیت باید استفاده شود و این مساجد 

تقویت شوند.
وی: با بیان اینکه مساجد باید تقویت کننده ایمان و امید در 
جامعه باشند، گفت: هر کاری که می کنیم باید در این راستا 

باشد که ایمان و امید در مردم تقویت شود.
در ادامه فرماندار شهرستان نی ریز ضمن اشاره به اینکه همه 
در  مردم  پررنگ تر  حضور  برای  جلسات  و  برنامه ها  این 
مساجد است اظهار داشت: اگر مساجد و امکانات بالا باشد 
ندارد  فایده ای  نباشد  به خصوص جوانان  ولی حضور مردم و 
و باید از حضور جوانان و نیروهای نخبه در مساجد استفاده 

کنیم و زمینه حضور آنها را در مساجد فراهم کنیم.
از  برنامه ریزی  با  باید  ما  شهرستان:  در  دولت  عالی  نماینده 
همچنین  و  علمیه  حوزه های  و  پرورش  و  آموزش  ظرفیت 
دیگر نهادهای مرتبط با امور فرهنگی برای حضور پررنگ و 

پرشور جوانان در مساجد استفاده کنیم.

زرین دشت

فرمانده انتظامي زرین دشت خبر داد؛

کشف 2 هزار ليتر سوخت فاقد مجوز 
در زرین دشت 

با قاچاق  از اجرای طرح مبارزه  انتظامي زرین دشت  فرمانده 
این  در  مجوز  فاقد  سوخت  لیتر  هزار   2 کشف  و  سوخت 

شهرستان خبر داد. 
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
خبرگزاری  خبرنگار  با  گفت وگو  در  ارجمندی  رحمت اله 
انتظامی  ماموران  کرد:  بیان  خبر  این  تشریح  در  پلیس، 
حوزه  در  قاچاق  با  مبارزه  طرح  اجرای  در  زرین دشت 

استحفاظي، اقدام به برپایی ایست و بازرسی کردند.

بازرسی و  ایست  برپایی  حین  انتظامی  ماموران  افزود:   وي 
2 دستگاه وانت نیسان حامل 2 هزار  لیتر گازوئیل خارج از 

چرخه قانوني توزیع را کشف کردند.
سرهنگ »ارجمندی« با بیان اینکه رانندگان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانوني به مرجع قضایي معرفي شدند، 
و  قاچاق سوخت  با  برخورد  در  پلیس  بر عزم  تاکید  ضمن 
صورت  در  کرد  درخواست  مردم  از  نفتي،  هاي  فرآورده 
اطلاع از فعالیت هاي قاچاقچیان، مراتب را از طریق تلفن 11۰ 

به پلیس اعلام کنند. 
خرمبید

اجرای طرح ارتقای امنيت اجتماعی
در خرمبيد 

امنیت  ارتقای  طرح  اجرای  از  خرمبید  انتظامی  فرمانده 
این  نقلیه مختلف در  اجتماعی و توقیف 57 دستگاه وسایل 

شهرستان خبر داد. 
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
پی  در  داشت:  اظهار  خبر  این  تشریح  در  کریمی  علی اکبر 
دریافت گزارشات و مطالبات مردمی و در راستای برخورد با 
بر هم زنندگان نظم و امنیت عمومی شهروندان، طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعی طي 2 روز در پارک ها و تفرجگاه ها به اجرا 

گذاشته شد.
وی افزود: در این طرح ۴۸ دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک 
و گواهینامه و 9 خودرو متخلف که در سطح تفرجگاه ها و 

پارک ها ایجاد مزاحمت مي کردند توقیف شد.
برای  کرد  توصیه  شهروندان  به  خرمبید  انتظامی  فرمانده 
ارتقاء  در  مشارکت  و  اجتماعی  آسیب های  از  پیشگیری 
امنیت اجتماعي، هرگونه موارد مشکوک را از طریق شماره 

تلفن 11۰ به پلیس اطلاع رسانی کنند.

فسا

فرمانده انتظامی فسا:

انبار 20 ميلياردی احتکار کود شيميایی 
پلمب شد

فرمانده انتظامی فسا گفت: با همکاری مردم قانون مدار، بیش 
از 13 هزار کیلوگرم کود شیمیایی مایع و جامد احتکار شده 

کشف و انبار محل دپو نیز پلمب شد. 
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارش 
معتمدین مبنی بر دپو و نگهداری کود شیمیایی توسط فردی 
انبار، ماموران پاسگاه »زرجان« بررسی موضوع  سودجو در 

را در دستور کار خود قرار دادند.
اداره  نماینده  حضور  با  پلیس  ماموران  داد:  ادامه  وی 
یک  و  بازرسی  انبار  از  معدن  و  صنعت  و  جهادکشاورزی 
هزار و 1۰۰ کیسه 1۰ کیلوگرمی کود شیمیایی و 235 بطری 

1۰ لیتری کود مایع احتکار شده را کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه کارشناسان ارزش کودهای 
احتکار شده را 2۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، اظهار کرد: 
یک نفر در این رابطه با پرونده متشکله روانه مرجع قضایی 

شد.
رئیس پلیس فسا خاطر نشان کرد: اقلام مورد احتکار جهت 

تعیین تکلیف به اداره مربوطه تحویل و انبار نیز پلمب شد.

استان بوشهراستان بوشهر

معاون گردشگری و سرمایه گذاری استان بوشهر 
خبر داد؛

بررسی مشکلات پروژه های
در حال احداث بافت تاریخی بوشهر

از بررسی  استان بوشهر  معاون گردشگری و سرمایه گذاری 
چالش ها و مشکلات پروژه های در حال احداث بافت تاریخی 

شهر بوشهر خبر داد.
پروژه های در  از  بازدید  در  ایسنا، وحید جمالی  به گزارش 
حال احداث بافت تاریخی بوشهر گفت: در بازدید میدانی که 
تاریخی  بافت  از  سرمایه گذاری  حوزه  کارشناسان  همراه  به 
بوشهر و پروژه های فعال این پهنه ارزشمند داشتیم مشکلات 

و چالش های پیش روی این پروژه ها بررسی شد.
افزود:  بوشهر  استان  سرمایه گذاری  و  گردشگری  معاون 
یکی از این پروژه اقامتگاه سنتی با حجم سرمایه گذاری 2۰۰ 
میلیارد ریال است که با پرداخت 35 میلیارد ریال تسهیلات 
به سرمایه گذار، این واحد اقامتی با اتمام مرمت و تجهیز در 

دهه فجر سال جاری به بهره برداری می رسد.
حجم  با  سنتی  هتل  ایجاد  محل  از  همچنین  داد:  ادامه  او 

سنتی  اقامتگاه  دو  و  ریال  میلیارد  هزار   2 سرمایه گذاری 
پیش رو  مشکلات  برای حل  و  بازدید  تاریخی  پهنه  این  در 

چاره اندیشی شد.
این  از  بهره برداری  با  می شود  پیش بینی  اضافه کرد:  جمالی 
پروژه ها 12۰ تخت اقامتی به ظرفیت های استان اضافه شده و 

به طور مستقیم برای ۶5 نفر ایجاد اشتغال شود.
معاون گردشگری و سرمایه گذاری استان بوشهر بیان کرد: با 
توسعه زیرساخت های اقامتی و پذیرایی در بافت تاریخی شهر 
اقامتی و پذیرایی در مرکز  بوشهر، مشکل کمبود فضاهای 
استان مرتفع خواهد شد و این مهم به رونق کسب و کار در 

حوزه گردشگری کمک خواهد کرد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

۳۳ درصد زنان بالای ۵0 سال بوشهری 
مبتلا به پوکی استخوان هستند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: آخرین 
مردان  زنان و 2۰ درصد  نشان می دهد 33 درصد  بررسی ها 

بالای 5۰ سال این استان مبتلا به پوکی استخوان هستند.
قاسم برجویی فرد در گفت وگو با ایبنا اظهار کرد: استخوان 
یک بافت زنده است که از سلول هایی استخوان ساز و تخریب 

کننده استخوان تشکیل شده است.
وی افزود: در طول عمر یک انسان ساخت و تخریب بافت 
انجام  متوازن  تخریب  و  ساخت  این  و  دارد  ادامه  استخوانی 
استخوان  پوکی  بیماری  نباشد  متوازن  زمانی که  اما  می شود 

شروع می شود.
دیگر  نام  شد:  یادآور  بوشهر  استان  بهداشت  مرکز  رئیس 
پوکی استخوان بیماری خاموش است زیرا تا بروز شکستگی 

علامتی ندارد.
بدن  تغییرات  و  سن  افزایش  با  کرد:  تصریح  فرد  برجویی 
تخریب و مرگ سلول های استخوانی افزایش یافته و میزان 
توده استخوانی کاهش می یابد که تا سن 7۰ سالگی، یک فرد 
بخش قابل توجهی از بافت استخوانی خود را از دست می دهد.
و  آسیب ها  استخوان  پوکی  اینکه  باوجود  داد:  ادامه  وی 
هزینه های زیادی در زندگی فرد دارد اما می توان با چند اقدام 

ساده از این بیماری پیشگیری کرد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: یکی از 
راه های مهم پیشگیری از پوکی استخوان استفاده از گوشت 
قرمز، ماهی، مرغ، میگو، تخم مرغ، آجیل و لبنیات در برنامه 

روزانه غذایی است.
مقادیر  حاوی  غذایی  مواد  این  شد:  یادآور  فرد  برجویی 
زیادی کلسیم و پروتئین هستند که نقش کلیدی در استحکام 

استخوان ها و عضلات دارد.
باعث  الکل  این درحالی است که مصرف  وی اضافه کرد: 
اختلال در جذب کلسیم شده و احتمال شکستگی را افزایش 

می دهد.
رئیس مرکز بهداشت استان بوشهر گفت: ماهی های چرب و 
مقادیر زیادی ویتامین دی هستند که نقش  تخم مرغ حاوی 
افراد  خوردن  زمین  از  جلوگیری  و  تعادل  حفظ  در  موثری 

دارد.
فعالیت های بدنی  اینکه نقش ورزش و  بیان  با  برجویی فرد 
برای  افزود:  نیست  پوشیده  کسی  بر  زندگی  ابعاد  تمام  در 
استخوان  سوی  به  گام  یک  قدم  هر  با  استخوان ها  سلامتی 

قوی تر برداشته می شود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

در قالب پویش »ایران همدل«؛

کارکنان دادگستری هرمزگان 2 و نيم ميليارد 
ریال به مردم غزه و لبنان کمک کردند

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: مسئولان و کارکنان 
دادگستری این استان 2 میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در قالب 
کمک  لبنان  و  غزه  مظلوم  مردم  به  همدل«  »ایران  پویش 

کردند.
دادگستری  کل  اداره  عمومی  روابط  از  ایرنا  گزارش  به 
هرمزگان، مجتبی قهرمانی اعلام کرد: پس از پیشنهاد رئیس 
قوه قضائیه مبنی بر شرکت مسئولان عالی، قضات و کارکنان 
دستگاه قضایی در پویش »ایران همدل« و در لبیک به ندای 
رهبر معظم انقلاب، بلافاصله و در کمتر از 2۴ ساعت با ایجاد 
این پویش در بین همکاران خدوم دستگاه قضایی استان تا 
این لحظه بیش از 5۴۰ نفر از مسئولان، قضات و کارمندان 
دادگستری استان در این پویش خداپسندانه و انسان دوستانه 
میلیون ریال  میلیارد و ۴۰۰  بر 2  افزون  شرکت کرده اند و 
از حقوق خود را برای حمایت از جبهه مقاومت و کمک به 
کودکان و زنان مظلوم غزه فلسطین و لبنان اختصاص داده اند.
با بیان اینکه پویش »ایران  رئیس کل دادگستری هرمزگان 
همدل« در دستگاه قضایی و سایر ادارات و بخش های استان 
می شود  تلاش  کرد:  تصریح  دارد،  ادامه  همچنان  هرمزگان 

که کمک های جمع آوری شده هرچه سریع تر از طریق دفتر 
رهبرمعظم انقلاب، هلال احمر و دیگر دستگاه های امدادرسان 

در اختیار مردم مظلوم غزه و لبنان قرار گیرد.
رئیس  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام والمسلمین  است؛  گفتنی 
شورای عالی  نشست  در  سخنانی  طی  مهر(   3۰( قضاییه  قوه 
با اشاره به فعالیت پویش »ایران همدل« برای  قوه قضاییه، 
کمک به مردم فلسطین و لبنان، اظهار کرد: در پی تجاوزات 
ددمنشانه و وحشیانه رژیم سفاک صهیونیستی به باریکه غزه 
و شهادت ده ها هزار نفر از مردم بیگناه این منطقه و تخریب 
عمده زیرساخت های شهری، منازل مسکونی و از بین رفتن 
تخریب  همچنین  و  اخیر  سال  یک  در  غزه  مردم  معیشت 
ساختمان های مسکونی و شهادت جمع زیادی از مردم بیگناه 
در جنوب لبنان و تحمیل خسارت های گسترده به آن ها، در 
لبیک به ندای رهبر معظم انقلاب مبنی بر کمک و حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین و لبنان، پویش مردمی »ایران همدل« 
برای  هموطنان  نقدی  مشارکت های  جمع آوری  به منظور 

کمک به مردم مظلوم فلسطین و لبنان ایجاد شده است.
بر همین اساس پیشنهاد می کنم که ما مسئولان عالی در قوه 
قضائیه، مبالغی را برای پیوستن به پویش مزبور جمع آوری 
و  قضات  مسئولان،  تمامی  با  را  موضوع  این  و سپس  کنیم 
کارکنان دستگاه قضایی در میان بگذاریم تا در یک حرکت 
این  به  اندازه وسعشان،  به  مبالغی  با واریز  نیز  جمعی، آن ها 

پویش خداپسندانه و خیرخواهانه و همدلانه بپیوندند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری  

و صنایع دستی هرمزگان:

جشنواره شکرگزاری انبه و یاسمين گل 

 
ميناب ثبت ملی شد

صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
هرمزگان گفت: با همکاری دبیرخانه جشنواره شکرگزاری 
در  جشنواره  این  میناب،  شهرداری  و  گل  یاسمین  و  انبه 

فهرست رویدادهای گردشگری کشور ثبت شد.
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل  محسنی  محمد 
نقش  این جشنواره  اینکه  به  اشاره  با  صنایع دستی هرمزگان 
مهمی در معرفی محصولات کشاورزی و صنایع دستی منطقه 
علاوه  گل  یاسمین  و  انبه  جشنواره  در  کرد:  اظهار  دارد، 
و  صنایع دستی  نمایشگاه  آن،  فرآورده های  و  انبه  ارائه  بر 

آئین های سنتی و فرهنگی نیز برگزار می شود.
گل  یاسمین  و  انبه  شکرگزاری  جشنواره  کرد:  بیان  وی 
بلکه  می کند  بومی کمک  فرهنگ  تقویت  به  نه تنها  میناب 

گردشگران بسیاری را جذب می کند.
بیانگر  نوعی  به  یاسمین گل  انبه و  افزود: جشنواره  محسنی 
جشنواره  این  در  و  است  طبیعت  با  مردم  عمیق  پیوند 
که  گل  یاسمین  و  انبه  همچون  محصولاتی  شکرگزاری 
محسوب  میناب  شهرستان  کشاورزی  مهم  محصولات  از 

می شوند، به جا آورده می شود.
صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
هرمزگان تأکید کرد: زمان دقیق جشنواره ممکن است هر 
برگزار  جشنواره  این  تیرماه  در  معمولًا  اما  کند  تغییر  سال 

می شود.
یاسمین  و  انبه  شکرگزاری  جشنواره  کرد:  خاطرنشان  وی 
در   2۰32۸2۸9 شماره  به   1۴۰3 مهرماه   3۰ در  میناب  گل 
ثبت  به  اسلامی  جمهوری  گردشگری  رویدادهای  فهرست 

رسیده است.
 به گزارش مهر، جشنواره انبه و یاسمین گل به طور معمول 
هر سال در فصل برداشت انبه و یاسمین گل در شهر میناب 

برگزار می شود.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان
خبر داد؛

انعقاد تفاهم نامه همکاری سه جانبه 
با هدف توسعه مراکز رشد خوزستان

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان از انعقاد تفاهم نامه 
همکاری سه جانبه ای میان این اداره کل، پارک علم و فناوری 

خوزستان و بنیاد نخبگان استان خبر داد.
شهرام ملائی هزاروندی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به 
انعقاد تفاهم نامه همکاری سه جانبه، اظهار کرد: تفاهم نامه ای 
دانش بنیان،  اقتصاد  تحقق  برای  مناسب  بستر  ایجاد  با هدف 
علم  پارک های  و  شهرک ها  توسعه  و  تأسیس  از  حمایت 
و  فناوری  توسعه  زیرساخت های  گسترش  فناوری،  و 
به  دانایی محور  فعالیت های  رشد  هدف  با  لازم  ساختارهای 

ویژه ایجاد و توسعه مراکز رشد، منعقد شد.
فنی  آموزش  کل  اداره  میان  توافق نامه  این  داد:  ادامه  وی 
و  علم  پارک  و  استان  نخبگان  بنیاد  خوزستان،  حرفه ای  و 

فناوری خوزستان به امضا رسید.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان گفت: کمک به 
و  فناوری  بر  متکی  اقتصاد  توسعه  طریق  از  ثروت  افزایش 
نوآوری، حمایت از تکمیل فرآیند تبدیل ایده به محصول و 
تسریع در روند انتقال دانش فنی و فناوری از دیگر اهداف 

این تفاهم نامه است.
ملائی هزاروندی عنوان کرد: فراهم سازی بستر اشتغال برای 
و  دانشگاهی  مختلف  رشته های  دانش آموختگان  و  نخبگان 
استفاده از ظرفیت های نخبگان مهارتی و کارآموزان المپیاد 

توسط این سه دستگاه، از مفاد این تفاهم نامه است.

نماینده مردم اهواز: 

توسعه صنایع پایين دستی راهکاری برای 

 
کاهش نرخ بيکاری خوزستان است

مجلس  در  حمیدیه  و  کارون  باوی،  اهواز،  مردم  نماینده 
نرخ  کاهش  راهکارهای  از  یکی  گفت:  اسلامی  شورای 
پایین  ایجاد صنایع  اشتغالزایی،  افزایش  بیکاری خوزستان و 

دست شرکت های بزرگ فعال در استان است.
محسن موسوی زاده در گفت و گو با خبرنگار ایلنا بیان کرد: 
طی نشست با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درخواست 
شد صنایع زیرمجموعه این وزارتخانه در جذب نیرو و کاهش 

نرخ بیکاری استان نقش ایفا کنند.
خوزستان  در  بیکاری  وضعیت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
نگران کننده است گفت: انتظار می رود وزارت کار، تعاون و 
رفاه اجتماعی نگاهی ویژه به خوزستان به عنوان قطب صنعتی 

کشور برای حل معضل بیکاری داشته باشد.
موسوی زاده اظهار کرد: برای ایجاد حس مسئولیت پذیری و 
جذب نیروی بومی در صنایع خوزستان ضروری است مدیران 
شرکت ها و صنایع، از افراد بومی دلسوز استان، انتخاب شوند.
مجلس  در  حمیدیه  و  باوی  کارون،  اهواز،  مردم  نماینده 
شورای اسلامی ادامه داد: از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در  وزارتخانه  این  زیرمجموعه  صنایع  در  تا  شد  درخواست 
یک  عنوان  به  مهم  این  و  شود  جذب  بومی  افراد  از  استان 
وزارتخانه  این  زیرمجموعه های  و  به شرکت ها  دستورالعمل 

در خوزستان ابلاغ شود.
به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خوزستان، سهمیه امسال اشتغالزایی استان، ۶9 هزار 
تاکنون 29 هزار شغل جدید معادل  فرصت شغلی است که 

۴2, ۴ درصد محقق شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

طلب شهرداری های کهگيلویه 
و بویراحمد از اداره های دولتی 

۷۷00ميليارد ریال است

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: میزان 
هزار  هفت  دولتی  اداره های  از  استان  شهرداری های  طلب 
که  بدهی  میزان  که  حالی  در  است،  ریال  میلیارد   7۰۰ و 
خود  امورات  سایر  و  کارگران  و  کارکنان  به  شهرداری ها 

دارند هشت هزار میلیارد ریال است.
بویراحمد  و  کهگیلویه  خبرنگاران  جمع  در  شهامت  عیسی 
به مشکلات شهرداری های  توجه  با  اظهار کرد:  یاسوج،  در 
استان توصیه می شود که اداره های دولتی پرداخت مطالبات 

شهرداری ها را در اولویت قرار دهند.
وی با اشاره به مشکلات اخیر شهرداری باشت، افزود: حقوق 
کارکنان شهرداری باشت تا شهریور ماه پرداخت شده است 
اما در مجموع شهرداری این شهرستان 5۰ میلیارد ریال بابت 

حقوق به کارکنان بدهکار است.
کرد:  عنوان  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  عمرانی  معاون 
معضل پرداخت نکردن حقوق نیروهای شهرداری را در همه 
هستیم  شاهد  کوچک  شهرهای  در  به خصوص  شهرداری ها 
که امیداست برنامه ریزی شود که شهرداری ها منبع درآمدی 

داشته باشند.
انباشت  از  استان  شهرداری های  از  برخی  ایرنا،  گزارش  به 
مشکلات  دچار  و  غیرمتخصص کمر خم کرده اند  نیروهای 

مالی فراوان شده اند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت از برداشت بیش از ۶۸ هزار 
تن شلتوک در بخش کامفیروز شهرستان مرودشت خبر داد.

جهاد  مدیریت  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
کشاورزی شهرستان مرودشت منصور امیریان گفت: برداشت برنج از  
و  شده  آغاز  شهرستان  این  کامفیروز  بخش  مزارع  از  هکتار   125۰۰
تاکنون بیش از 7۰ درصد مزارع برداشت صورت گرفته و قابل ذکر 

است عملیات برداشت تا نیمه آبان ماه در این شهرستان به پایان می رسد. 
با توجه به متوسط عملکرد 5,5 تن شلتوک در هکتار، پیش بینی می شود 

بیش از ۶۸ هزار تن شلتوک، تولید و روانه بازار شود.
ایشان افزود: ارقام کشت شده در شهرستان شامل چمپای کامفیروزی 
بوسیله  مکانیزه  به صورت  مزارع،  برداشت  عملیات  و  است  لنجانی  و 

دستگاه کمباین مخصوص برداشت برنج، صورت می گیرد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت:
برنج خوش طعم و معطر کامفيروزی شهرستان مرودشت راهی بازار شد


